PAGE
2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

26 мая 2023 года                                 № 2/53                                  г. Гулькевичи

О внесении изменения в решение Совета Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района от 1 ноября 2013 года № 2/56 «О создании муниципального дорожного фонда Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района и утверждении Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района»
В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской   Федерации   и   Федеральным   законом   от   6   октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района решил:

1. Внести в приложение к решению Совета Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района от 1 ноября 2013 года №  2/56 «О создании муниципального дорожного фонда Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района и утверждении Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района»  изменение,  дополнив пункт 2 абзацем следующего содержания:

«сумм доходов, получаемых в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков в размере 30,0 %.».

2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Гулькевичского района «В 24 часа» и разместить на официальном сайте администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района по бюджету, налогам, сборам и муниципальной собственности (Колган Н.М.).

4. Решение вступает в силу после его официального опубликования, за исключением пункта 1 настоящего решения, вступающего в силу с 1 января 2023 года.
Глава
Гулькевичского городского поселения

Гулькевичского района

А.Г. Вересов
Председатель Совета

Гулькевичского городского поселения

Гулькевичского района

А.В. Черевко